
 

 

Zadavatel: Podpůrný a garanční rolnický a 
lesnický fond, a.s. 

 

Název veřejné zakázky: OBHOSPODA ŘOVÁNÍ 
PORTFOLIA INVESTIČNÍCH NÁSTROJŮ, 
SOUVISEJÍCÍ ÚSCHOVA A SPRÁVA CENNÝCH 
PAPÍRŮ A VYPOŘÁDÁNÍ OBCHODŮ S NIMI 

Sídlem: Sokolovská 394/17, Praha, 186 
00 

Č. j./eviden ční číslo VZ: Z2017-004674 

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Nekulou 
předsedou představenstva 

Druh zadávacího řízení: nadlimitní režim 

IČ: 492 414 94 dle § 55 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“), nadlimitní 
režim  

 

 
V Praze, dne 19.1.2018 

 

 

Dodatečné informace k zadávací dokumentaci č.1 

 

 

Dotaz č.1 
 
Vážená paní,  
v návaznosti na zadávací dokumentaci k Vaší veřejné zakázce Z2017-004674 (obhospodařování 
portfolia atd.) bychom se ještě před přípravou a předložením naší nabídky rádi ujistili, že ji lze 
zpracovat a předložit tak, že: 

-       Účastníkem výběrového řízení a předkladatelem nabídky bude banka, která má zaknihované 
akcie, licenci od ČNB na obhospodařování majetku zákazníka a zároveň i splněné faktické 
předpoklady pro správu a úschovu, což je součást plnění.  

-       Poddodavatelem, na kterého bude delegována odpovědnost za obhospodařování portfolia, 
bude investiční společnost, která tyto služby vykonává i v rámci naší finanční skupiny, ale 
sama zaknihované akcie nemá. 

 
Předpokládáme, že předložení nabídky za naši finanční skupinu v tomto uspořádání pro Vás nebude 
důvodem pro její vyloučení, prosím ale o potvrzení Vašeho oficiálního stanoviska. 
 
Děkuji a jsem s pozdravem 
 
Odpověď č.1 
 
Zadavatel se nechystá vyloučit účastníka nebo účastníky zadávacího řízení, který je akciovou 
společností nebo má právní formu obdobnou akciové společnosti a nemá vydány výlučně 
zaknihované akcie (srov. ustanovení § 48 odst. 7 ZZVZ).  
 
Nicméně v této souvislosti upozorňujeme, že před uzavřením smlouvy budeme od vybraného 
dodavatele na základě zadávacího řízení, který je právnickou osobou, požadovat identifikační údaje 
všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci 
výnosů z trestní činnosti a financování terorismu. Bez prokázání skutečného majitele nebude moci být 
smlouva uzavřena. 
 
S pozdravem 
 
JUDr. Ondřej Chovanec 


		2018-01-22T09:04:26+0100
	JUDr. Ondřej Chovanec




